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Sista chansen - uppdatera kontaktinfo 

I september är det sista chansen att uppdatera dina kontaktuppgifter i HSB-portalen inför 

införandet av nytt passersystem i och med kommande trapphusrenovering. Kontaktuppgifter 

till er för porttelefonen kommer hämtas via HSB-portalen. I dagsläget går det enbart att ange 

kontaktuppgifter för en person i hushållet i HSB-portalen. När passersystem installerats 

kommer det gå att lägga till kontaktuppgifter för fler personer i hushållet. 

För att uppdatera er kontaktinformation i HSB-portalen: 

1. Besök https://www.hsb.se/stockholm/. Högst upp till höger på hemsidan klickar du på 

“Logga in”. Du kan antingen logga in med mobilt BankID, BankID eller användarnamn och 

lösenord.  

2. När du är inloggad klickar du på “Mina sidor”, högst upp till höger.  

3. Klicka på rubriken “Min profil” i listen längst ut till höger. Nu kan du se dina 

kontaktuppgifter som HSB har till dig och uppdatera ditt telefonnummer och din mailadress.  

Kan du inte uppdatera din kontaktinformation? Vänligen kontakta HSB Stockholm via deras 

kontaktformulär, https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/kontakt/  

Elavtal 

Några medlemmar har haft oro för föreningens elkostnader i och med medias rapportering 

om skenande elpriser. Föreningen har elavtal med Energi Försäljning Sverige fram till 2024 

där ett fast elpris revideras årligen. För året 2022 är elpriset 1,216kr/kWh exkl. moms.  

Avläsning av elförbrukningen för respektive hushåll göras av Infometric och aviseras via 

avgifts- och hyresavier från HSB en gång per kvartal. Avläsningsperioderna är; dec-feb, mars-

maj, juni-aug samt sep-nov. 

Under första kvartalet 2023 kommer föreningens elpris att uppdateras. 

Extra taggar cykelrensning 

Det finns extra gula taggar i tvättstugorna för alla att sätta på de cyklar som ni vill behålla i 

och med cykelresningen. Glöm inte att göra det senast 10:e oktober då cykelresningen 

påbörjar dagen efter.  

Grovsoprummet stängt under trapphusrenovering 

Grovsoprummet kommer stängas ner från 24:e oktober och öppnar igen i augusti år 2023. 

Skälet är att det behöver nyttjas som förvaringsutrymme för inventarier till våra nya trapphus 

under trapphusrenoveringen. Styrelsen har sett över andra alternativ såsom att hyra en 
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container alternativt använda ett av våra soprum och öka hämtning av sopor. Beslutet är att 

det är mer praktiskt, säkrare och billigare att använda grovsoprummet som 

förvaringsutrymme.  

Ett stort tack till en av föreningens eldsjälar som skött vårt grovsoprum så fint och sett till att 

det varit bra ordning i det.  

Under perioden grovsoprummet är stängt kan du lämna din grovsopor på mobila 

miljöstationer eller återvinningscentraler.  

Den mobila miljöstationen stannar jämna veckor på torsdagar kl.17.40-18.10 på Bygatan 33-

39. Här kan du lämna mindre mängder grovavfall, farligt avfall och elavfall. Den mobila 

återvinningscentralen stannar regelbundet på olika platser i Solna. Här kan du lämna mindre 

mängder grovavfall, farligt avfall och elavfall men även textilier och kläder till återanvändning 

och olika typer av förpackningar. Närmast vår föreningen stannar den på Oskarsrosgatan 15 

följande datum: 

24/10 kl 16.30-19.30 

19/11 kl. 10.00-13.00 

Besök www.solna.se, klicka dig vidare till boende & miljö och mobil 

återvinningscentral och miljöstation för att se andra platser och tider där du kan 

lämna dina grovsopor. 

Mata inte fåglar 

Vår fastighetsförvaltare MH Drift ber alla boende att inte mata fåglar på våra gårdar. Men ni 

får gärna prata med fåglarna och be dem att bygga sina bon utanför våra gårdar.  

 

 

 

 

 

 

 

Allmänt: Vid frågor kring nycklar, se föreningens hemsida brfbygatan.bostadsratterna.se  - övrig information. Frågor 

om felanmälan hänvisas till MH Drift, kontaktuppgifter finns på föreningens hemsida. Frågor om avgift hänvisas 

direkt till HSB. 
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